СОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  25 января  2021 года                        №2 п.3                              с. Калинин

О внесении изменений в решение Совета
Первомайского муниципального образования
Перелюбского муниципального района Саратовской
 области от 30.09.2018 г № 12 п.1

В целях обеспечения реализации норм пункта 8 части 3 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Устава Первомайского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, Совет Первомайского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Внести в Приложение № 1, № 2 к Положению о порядке принятия лицами, замещающими муниципальные должности в Первомайском муниципальном образовании на постоянной основе, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций, утвержденному решением Совета Первомайского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области № 12п.1 от 30 сентября  2018 года «Об утверждении Положения о порядке принятия лицами, замещающими муниципальные должности в Первомайском муниципальном образовании на постоянной основе, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций» следующие изменения:
слова «Председателю Совета» заменить на слово «Главе».
2. Решение вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Первомайского
муниципального образования	         Исаева В.В.
[bookmark: _GoBack]